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PLAN 
 

działania priorytetowego dla rejonu służbowego nr 6 
na okres  od  01 stycznia 2025r. do 30 czerwca 2025r. 

 
1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym. 

 

 Na podstawie przeprowadzonej analizy stanu  bezpieczeństwa dla rejonu nr 6 

odnotowanych zgłoszeń do Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa analizy oczekiwań 

społecznych a także informacji uzyskanych od społeczności lokalnych zdiagnozowano 

główne zagrożenie występujące w rejonie. Działania priorytetowego w rejonie służbowym nr 

6 we wskazanym okresie będą ukierunkowane na problem niezachowania zwykłych 

środków nakazowych przy trzymaniu psa w miejscowościach Wacławice i Olszynka nad 

którymi ich właściciele nie sprawują odpowiedniej opieki, nie zachowują zwykłych środków 

ostrożności przy trzymaniu psów. Wolno biegające psy stwarzają zagrożenie dla 

postronnych osób, które mogą przez te psy zostać zaatakowane i pogryzione. Ponadto 

wolno biegające psy stwarzają zagrożenie bezpieczeństwa w ruchu drogowym biegając po 

drogach.  Informację na temat opisanego zagrożenia uzyskano od mieszkańców 

miejscowości Wacławice i Olszynka, ponadto zostały one potwierdzone w wyniku obchodów 

służbowych na wskazanym obszarze. Informację na temat opisanego zagrożenia uzyskano 

od mieszkańców wsi Wacławice oraz Olszynka jak również od sołtysów wymienionych 

miejscowości. Ponadto powyższe zagrożenie kilkukrotnie wykazane było w Krajowej Mapie 

Zagrożeń Bezpieczeństwa, gdzie zostały one potwierdzone w wyniku analizy 

podejmowanych interwencji policji na wskazanym obszarze. Według pozyskanych informacji 

oczekiwania mieszkańców wiążą się z ograniczeniem tego zjawiska, celem zwiększenia 

poczucia bezpieczeństwa. 

 
(zwięzły opis głównego zagrożenia /problemu'' wraz ze wskazaniem miejsca /miejsc/ i czasu jego występowania w rejonie oraz 
zidentyfikowanych przyczyn oraz skutków. Należy wskazać główne zidentyfikowane zagrożenie, wymagające podjęcia 
długoterminowych czynności, wymagający oddziaływania długookresowego, wykraczającego poza zakres rutynowych 
czynności, wraz ze źródłami informacji stanowiącymi podstawę diagnozy, ze szczególnym uwzględnieniem oczekiwań 
społecznych. W razie potrzeby dopuszcza się wskazanie więcej niż jednego zagrożenia, dzielnicowy jednak musi mieć 
możliwość ich równoległej realizacji na właściwym poziomie) 


